
IZRAKSTS 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS 

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
30.06.2016. (prot.Nr.6., 2.p.) 

 

2. Par atļauju izmantot Rundāles novada simboliku.  

Rundāles novada domē ir saņemts SIA „Kristell” valdes locekles Kristīnes Baltas, 

uzņēmuma Reģ.nr. 49603073957, adrese: Kurši 11, Pilsrundāle, Rundāles novads, LV 3921, 

iesniegums, ar lūgumu atļaut izmantot Rundāles novada logotipu „Kronēts Rundālē” uz 

uzņēmumā ražotās produkcijas – svecēm, iepakojuma. 

Logotipu „Kronēts Rundālē”, atbilstoši Rundāles novada domes 2013.gada 

19.decembra saistošo noteikumu Nr.21 „Par Rundāles novada simbolikas izmantošanu” 

11.punktam, ir paredzēts izmantot uz dabīgo palmu vaska sveču iepakojumiem: 

 

 Stāvsveču un sveču kolekciju “Klasika” un “Rožu kolekcija” iepakojumiem – 

brūnas kartona kārbas vai koka dekoratīvās kastītes; 

 Peldošo ziedu komplekts, iepakots brūnās kartona kārbās vai koka dekoratīvās 

kastītes; 

 Sveces “Rožu tornis”, iepakotas papīra maisiņos. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Rundāles novada domes 2013.gada 19.decembra saistošo noteikumu Nr.21 „Par 

Rundāles novada simbolikas izmantošanu” 11., 14.1. un 17.punktu, Rundāles novada 

dome nolemj: 

1. atļaut SIA „Kristell”, reģ.nr. 49603073957, adrese: Kurši 11, Pilsrundāle, 

Rundāles novads, LV 3921, izmantot Rundāles novada simboliku – logotipu 

„Kronēts Rundālē” uz sveču iepakojumiem saskaņā ar Pielikumu Nr.1: 

 

1.1.Stāvsveču un sveču kolekciju “Klasika” un “Rožu kolekcija” iepakojumiem – 

brūnas kartona kārbas vai koka dekoratīvās kastītes; 

1.2.Peldošo ziedu komplekts, iepakots brūnās kartona kārbās vai koka 

dekoratīvās kastītes; 

1.3.Sveces “Rožu tornis”, iepakotas papīra maisiņos. 

 

2. izsniegt atļauju uz diviem gadiem, nosakot derīguma termiņu - no 2016.gada 

1.jūlija līdz 2018.gada 30.jūnijam. 

 

Rundāles novada domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 



 
IZRAKSTS PAREIZS 

 Rundāles novada domes 

 Kancelejas vadītāja      S.Švāģere 

          Rundāles novadā, 04.07.2016 

 


